
UCHWAŁA  NR  201/XL /2013

Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia  12 sierpnia 2013 roku

w sprawie: 
anonimowej skargi na działania Burmistrza Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 18  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2013 r.  poz. 594 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r Kodeksu
postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz  267  ze.  zm.)   oraz  § 8  ust.  1
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania
i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. u. Nr 5 poz. 46) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co
następuje:

§ 1

Pozostawić bez rozpoznania anonimową skargę złożoną na niewłaściwe działania Burmistrza
Miasta Gostynina 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyninie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                                                    Arkadiusz Górski 



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie anonimowej skargi na działania Burmistrza Miasta Gostynina.

Pismem z dnia17 lipca 2013 do Rady Miejskiej w Gostyninie wpłynęła anonimowa
skarga  na  działania  Burmistrza  Miasta  Gostynina  przesłana  przez  Ministerstwo
Administracji i Cyfryzacji celem załatwienia według właściwości. 

Zgodnie  z  art.  229  pkt  3  Kodeksu  Postępowania  Administracyjnego  organem
właściwym do rozpatrzenia  skargi  jest  rada gminy.  Rada Miejska po zapoznaniu się  ze
skargą pozostawia skargę bez rozpoznania kierując się normą prawną zawartą w § 8 ust. 1
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  8  stycznia  2002  roku  w  sprawie  organizacji
przyjmowania i  rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Z 2002 r.  Nr 5, poz 46) który
stanowi,  że  skargi  i  wnioski  niezawierające  imienia  i  nazwiska  (nazwy)  oraz  adresu
wnoszącego pozostawia się bez rozpatrzenia.

Mając zatem na uwadze, iż skarga nie spełnia warunków formalnych o których mowa
w wymienionym akcie prawnym Rada Miejska w Gostyninie postanawia jak w sentencji.     


